СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

26 сентября 2023 г.  № 6

 Экз. № ___

О назначении Главы администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

Заслушав информацию и рассмотрев протокол от 26 сентября 2023 года
заседания конкурсной комиссии на замещение должности Главы администра-
ции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, в
соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования
«Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить с 28 сентября 2023 года Сизова Николая Александровича на

должность муниципальной службы Главы администрации муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области.

2. Главе муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области заключить контракт с Главой администрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 6 от 26.09.2023 о назначении Главы администрации